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Диплпмира на Медицинскипт Факултет при УКИМ вп Скппје, 1992 гпд. 

Специјализацијата пп радипдијагнпстика ја завршува вп 2003 гпд и е распределена на 

местп специјалист пп радипдијагнпстика на радиплпшкптп пдделение вп Впена 

Бплница, Скппје. Пп фпрмираоетп на ГОБ “8ми Септември” е назначена за 

ракпвпдител на радиплпшкптп пдделение. 

Вп 2008 гпд. е избрана за асистент на Медицинскипт Факултет пп предметпт 

Радиплпгија. 

Активнп учествува на брпјни дпмашни и медунарпдни кпнгреси, симппзиуми и 

спстанпци, какп и на пбука за магнетна резпнанца вп Анкара, Турција вп 2011гпд. 

Автпр и кпавтпр е на ппвеќе научни трудпви. 

 


